

Årsredovisning

Strann Invest AB

Org.nr 559363-0436

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Severinsson, Styrelseledamot

2025-06-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Strann Invest AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsledning, ledningssystem, projektledning, skog och skogsbruk samt förvalta värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	300	0	1 030
Resultat efter finansiella poster	278	-29	1 017
Balansomslutning	1 933	1 875	2 170
Soliditet (%)	53	43	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår. Detta beror på att efterfrågan varierar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	605 703	-4 194	626 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 194	4 194	0
Årets resultat			161 331	161 331
Belopp vid årets utgång	25 000	601 509	161 331	787 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	601 509
årets vinst	161 331
	762 840
disponeras så att i ny räkning överföres	762 840
	762 840

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		300 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 000	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-17 968	-29 194
Summa rörelsekostnader		-17 968	-29 194
Rörelseresultat		282 032	-29 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 197	0
Summa finansiella poster		-4 197	600
Resultat efter finansiella poster		277 835	-28 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 000	24 400
Summa bokslutsdispositioner		-72 000	24 400
Resultat före skatt		205 835	-4 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 504	0
Årets resultat		161 331	-4 194

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	281 250	281 250
Andra långfristiga fordringar	3	693 750	693 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		975 000	975 000
Summa anläggningstillgångar		975 000	975 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		684 688	584 688
Övriga fordringar		262 796	137 147
Summa kortfristiga fordringar		947 484	721 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 399	178 145
Summa kassa och bank		10 399	178 145
Summa omsättningstillgångar		957 883	899 980
SUMMA TILLGÅNGAR		1 932 883	1 874 980

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		601 509	605 703
Årets resultat		161 331	-4 194
Summa fritt eget kapital		762 840	601 509
Summa eget kapital		787 840	626 509
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		301 600	229 600
Summa obeskattade reserver		301 600	229 600
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 935	4 485
Skatteskulder		0	136 547
Övriga skulder		825 508	864 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder		843 443	1 018 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 932 883	1 874 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 250	281 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 250	281 250
Utgående redovisat värde	281 250	281 250

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	693 750	693 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	693 750	693 750
Utgående redovisat värde	693 750	693 750

Helsingborg 2025-06-12

Joel Severinsson
Joel Severinsson